国泰基金管理有限公司

关于增加国泰成长优选股票型证券投资基金代销渠道的公告

根据国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）与上海浦东发展银行股份有限

公司签署的代理销售协议，该代销渠道从

２０１２

年

２

月

２８

日起代理销售本基金管理人正在募集

发售中的国泰成长优选股票型证券投资基金。具体公告如下：

一、代销基金范围及代码

渠道名称 国泰成长优选股票型证券投资基金（基金代码：

０２００２６

）

浦发银行 是

二、投资者可以通过以下代销渠道进行办理相关业务。

（

１

）上海浦东发展银行股份有限公司

住所：上海市浦东新区浦东南路

５００

号

办公地址：中国上海市中山东一路

１２

号

法定代表人：吉晓辉

联系人：倪苏云、虞谷云

电话：

０２１－６１６１８８８８

客服电话：

９５５２８

网址：

ｗｗｗ．ｓｐｄｂ．ｃｏｍ．ｃｎ

浦发银行在以下

３５

个分行的

６５０

多家指定营业网点办理基金的开户、认购等业务：上海、

北京、杭州、宁波、南京、温州、苏州、重庆、广州、深圳、昆明、芜湖、天津、郑州、大连、济南、成

都、西安、沈阳、武汉、青岛、太原、长沙、哈尔滨、南宁、南昌、乌鲁木齐、长春、呼和浩特、合肥、

兰州、石家庄、福州、贵阳、厦门等。

三、本基金管理人联系方式

客户服务热线：

４００－８８８－８６８８

，

０２１－３８５６９０００

公司网站：

ｗｗｗ．ｇｔｆｕｎｄ．ｃｏｍ

。

四、重要提示

投资者如需查阅国泰成长优选股票型证券投资基金的发行文件 （《发售公告》、《招募说

明书》和《基金合同摘要》等）可登录本基金管理人公司网站或查询

２０１２

年

２

月

１３

日的《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅

读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二零一二年二月二十四日

上投摩根基金管理有限公司

关于新增中信浙江、中信万通为上投摩根旗下部分基金代销机构的公告

上投摩根基金管理有限公司已与中信证券（浙江）有限责任公司、中信万通证券有限责任

公司（以下简称

"

中信浙江

"

、

"

中信万通

"

）分别签订了上投摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金、

上投摩根全球新兴市场股票型证券投资基金、上投摩根新兴动力股票型证券投资基金、上投摩

根健康品质股票型证券投资基金、 上投摩根全球天然资源股票型证券投资基金及上投摩根强

化回报债券型证券投资基金的销售代理协议。自

2012

年

2

月

24

日起，中信浙江、中信万通将代理

上述六只基金的销售等业务。

中信证券（浙江）有限责任公司

中信证券（浙江）有限责任公司在以下

30

个城市的

52

家营业网点接受办理投资者的开户和

认购业务：杭州、临安、桐庐、嘉兴、海宁、嘉善、桐乡、平湖、海盐、湖州、德清、长兴、金华、义乌、

东阳、浦江、绍兴、柯桥、诸暨、嵊州、台州、温岭、余姚、温州、乐清、衢州、丽水、宁波、邱隘、溪口、

南昌、宜春、赣州、福州和泉州。

中信万通证券有限责任公司

中信万通证券在以下

20

个城市

42

家营业网点为投资者办理开放式证券投资基金的开户和

认购等业务：青岛、济南、淄博、烟台、滨州、临沂、济宁、潍坊、东营、聊城、德州、威海、日照、菏

泽、枣庄、莱芜、泰安、郑州、南阳、洛阳。

投资者可通过以下途径咨询有关详情

:

1

、中信浙江

各营业网点

客户客服电话：

0571-96598

网址：

www.bigsun.com.cn

2

、中信万通

各营业网点

客户客服电话：

0532-96577

网址：

www.zxwt.com.cn

3

、上投摩根基金管理有限公司

客户服务电话：

400-889-4888

网址：

www.51fund.com

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

2012

年

2

月

24

日

证券代码：

000800

证券简称：一汽轿车 公告编号：

2012-013

一汽轿车股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、传闻情况

2012

年

2

月

13

日，中国资本证券网发表了《富奥股份借壳

*ST

盛润：

5.9

亿关联交易差额成

谜》，报道称：

"*ST

盛润

2

月

9

日披露的重组预案称，

2010

年，富奥汽车零部件股份有限公司（以

下简称

"

富奥公司

"

）向一汽轿车销售商品总计

49,576.44

万元，而一汽轿车

2010

年报披露称，

2010

年，公司未与富奥公司发生关联交易

"

。

二、澄清说明

经核实，一汽轿车股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）针对上述传闻事项说明如下：

(

一

)

本公司控股股东中国第一汽车集团公司（以下简称：

"

一汽集团

"

）与富奥公司的关系

及是否存在关联关系的判断依据

2009

年和

2010

年末，一汽集团持有富奥公司

35%

的股权，对其具有重大影响，富奥公司是

一汽集团的联营企业。

依据《企业会计准则第

36

号

-

关联方披露》（以下简称关联方披露准则）列举的十项关联

方关系中该企业与其联营企业互为关联方。

（二）本公司与富奥公司的关联关系及其判断依据

基于如下判断，本公司认为与富奥公司不构成关联方关系：

第一，《企业会计准则第

36

号

-

关联方披露》中规范了关联方关系及其交易的披露。关联

方一般是指有关联的各方，关联方关系是指有关联的各方之间存在的内在联系。关联方披露

准则规定：一方控制、共同控制另一方或对另一方施加重大影响，以及两方或两方以上同受

一方控制、共同控制的，构成关联方。

第二，《上市公司信息披露管理办法》中的上市公司关联交易，是指上市公司或者其控股

子公司与上市公司关联人之间发生的转移资源或者义务的事项。

公司的实际情况为：

1

、本公司与富奥公司的关系未包括在《企业会计准则第

36

号

-

关联方披露》列举的条款

中。

2

、本公司与富奥公司存在采购交易业务，其中

98%

以上采购交易业务来源于富奥公司的

子公司。交易双方完全是依据公允的市场定价原则签订合同的。

（三）本公司与富奥公司下属子公司的关联关系及其判断依据

根据《企业会计准则第

36

号

-

关联方披露》中规定的关联方关系，本公司与富奥公司下属

子公司的关系未包括在该准则列举的条款中。

因此，根据上述判断，本公司认为与富奥公司及其下属子公司不存在关联关系，其交易

不属于关联交易。

（四）本公司与富奥公司母公司

2009

年、

2010

年的交易情况；与富奥公司母公司及其子公

司

2009

年、

2010

年的合并交易情况 ，其全年采购额如下：

单位：元

三、必要提示

本公司将进一步咨询公司年报审计机构和相关法律法规权威解释部门， 并根据咨询结

果，确定是否需对相关交易性质进行重新界定。公司将对后续情况履行披露义务。

本公司董事会郑重提醒广大投资者

:

《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

http//www.

cninfo.com.cn

）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为

准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

一汽轿车股份有限公司

董 事 会

二

0

一二年二月二十四日

证券代码：

００２２５８

证券简称：利尔化学 公告编号：

２０１２－００３

利尔化学股份有限公司

２０１１

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载，误

导性陈述或重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１１

年度财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计

师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年度主要财务数据

单位：万元

本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

９３

，

６００．８４ ４４

，

５３１．２８ １１０．１９％

营业利润

７

，

２２７．９７ ６

，

９９０．６６ ３．３９％

利润总额

９

，

８７９．１６ ７

，

５５２．３３ ３０．８１％

归属于上市公司股东的净利润

６

，

９０９．６１ ７

，

１７３．８１ －３．６８％

基本每股收益（元）

０．３４ ０．３５ －２．８６％

加权平均净资产收益率（

％

）

７．８５ ８．７４

减少了

０．８９

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总 资 产

１２８

，

３４５．５０ ９１

，

５６４．７５ ４０．１７％

归属于上市公司股东的所有者权益

９１

，

７１０．４０ ８４

，

３４６．４１ ８．７３％

股本（元）

２０２

，

４４４

，

０３３ ２０２

，

４４４

，

０３３ ０．００％

归属于上市公司股东的每股净资产（元）

４．５３ ４．１７ ８．６３％

注：

①

上述数据以公司合并报表数据填列。

②

上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标以归属于上市

公司股东的数据填列，净资产收益率按加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

２０１１

年，全球经济复苏仍然缓慢，国内原材料价格上涨、劳动力成本大幅上升，人民币继续

保持升值，行业竞争形势不容乐观，给公司经营带来了较大的压力。公司全体员工共同努力，积

极扩大国内外市场销售，精心组织有效生产，全力做好募投项目建设和试生产，完成并推动重

组整合，保持了主营业务持续发展。

报告期内，公司全年营业收入、利润总额分别较去年同期增长

１１０．１９％

、

３０．８１％

，总资产也

较去年同期增长

４０．１７％

，主要系公司完成对江苏快达农化股份有限公司收购并合并报表所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司在三季报公告时预计本年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期变动幅度为

－

１０．０％

—

＋２０．０％

，现为

－３．６８％

，与前次预告相符。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人黄晓忠、主管会计工作的负责人古美华、会计机构负责人孙刚签

字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

２

、公司审计部负责人签字的内部审计报告。

利尔化学股份有限公司

董 事 会

二〇一二年二月二十四日

证券简称：四川路桥 证券代码：

６０００３９

公告编号：

２０１２

—

００３

四川路桥建设股份有限公司第四届董事会第二十二次会议决议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川路桥建设股份有限公司第四届董事会第二十二次会议于

２０１２

年

２

月

２２

日以通讯方

式召开。应到董事九名，实到九名。公司监事和高级管理人员列席了会议。会议由董事长孙云

先生主持，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议审议并通过了以下决议：

１

、审议通过了关于修订公司《信息披露管理办法》的议案

根据中国证券监督管理委员会 《关于上市公司建立内幕信息知情人登记管理制度的规

定》（证监会公告［

２０１１

］

３０

号）的要求，会议审议同意修订公司《信息披露管理办法》中关于内

幕信息知情人登记管理制度方面的相关条款。修改后的公司《信息披露管理办法》具体详见

上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

表决结果：九票赞成，零票反对，零票弃权。

２

、审议通过了《公司

２０１１

年度

１

至

９

月财务报告》

根据公司重大资产重组的需要，公司聘请中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）对公

司

２０１１

年度

１

至

９

月财务报告进行了审计。会议审议通过了公司经审计的《

２０１１

年度

１

至

９

月财

务报告》的议案。主要财务数据如下：

主要会计数据 审计前 审计后

审计调整增减

（

％

）

营业收入

４

，

３０９

，

０３７

，

７２０．１０ ４

，

５８８

，

４０１

，

０７１．２７ ６．４８％

利润总额

１２３

，

６５２

，

３５８．７５ １４７

，

３３５

，

０４３．０１ １９．１５％

归属于上市公司股东的净利润

８０

，

８１３

，

３２０．５９ １００

，

９５６

，

９４８．６４ ２４．９３％

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润

７７

，

３１６

，

０２４．００ １０４

，

９２４

，

２５４．５８ ３５．７１％

经营活动产生的现金流量净额

７９

，

３７４

，

４６１．５３ １３０

，

５３７

，

８８８．６５ ６４．４６％

总资产

８

，

４０１

，

５０２

，

８８７．１３ ８

，

６２３

，

９１３

，

１６０．１０ ２．６５％

所有者权益（或股东权益）

１

，

００１

，

６４１

，

１９８．５６ １

，

０４２

，

９２９

，

６１７．１２ ４．１２％

主要财务指标 审计前 审计后 审计调整增减（

％

）

基本每股收益（元

／

股）

０．２６５８ ０．３３２１ ２４．９４％

稀释每股收益（元

／

股）

０．２６５８ ０．３３２１ ２４．９４％

扣除非经常性损益后的基本每股收益

（元

／

股）

０．２５５９ ０．３４５１ ３４．８６％

加权平均净资产收益率（

％

）

８．３３ １０．２４

增加

１．９１

个百分点

扣除非经常性损益后的加权平均净资

产收益率（

％

）

８．０２ １０．６４

增加

２．６２

个百分点

每股经营活动产生的现金流量净额

（元

／

股）

０．２６ ０．４３ ６５．３８％

归属于上市公司股东的每股净资产

（元

／

股）

３．２９４９ ３．４３０７ ４．１２％

公司经审计的《

２０１１

年度

１

至

９

月财务报告》具体详见上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）。

表决结果：九票赞成，零票反对，零票弃权。

特此公告

四川路桥建设股份有限公司

董事会

２０１２

年

２

月

２３

日

股票代码：

００００３０

、

２０００３０

股票简称：

*ＳＴ

盛润

Ａ

、

*ＳＴ

盛润

Ｂ

公告编号：

２０１２－０１０

广东盛润集团股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、媒体报道情况

近日，有关媒体报道称，本公司于

２０１１

年

２

月

１０

日披露的重大资产重组相关材料中，本公司

吸收合并对象富奥汽车零部件股份有限公司（以下简称“富奥股份”）披露的与一汽轿车股份有

限公司（以下简称“一汽轿车”）、天津一汽夏利汽车股份有限公司（以下简称“一汽夏利”）之间

销售商品的关联交易与一汽轿车、一汽夏利

２００９

年、

２０１０

年年度报告中披露的向富奥股份采购

商品的关联交易之间存在重大差异。

二、澄清说明

经核实，本公司针对相关报道事项说明如下：

１

、富奥股份与一汽轿车、一汽夏利之间销售商品的交易是客观真实的

富奥股份

２００９

年和

２０１０

年与一汽轿车发生的销售商品交易金额（合并报表口径，下同）如

下，其中差额主要为交易双方记账时间的差异导致：

单位：万元

富奥股份确认数 一汽轿车确认数 双方确认数差额

２００９

年度

２７

，

６３８．１０ ２７

，

７４２．５７ －１０４．４７

２０１０

年度

４９

，

５７６．４４ ４９

，

４１６．２９ １６０．１５

富奥股份

２００９

年和

２０１０

年与一汽夏利之间销售商品交易金额如下， 其中差额主要为双方

记账时间及统计上的差异导致：

单位：万元

富奥股份确认数 一汽夏利确认数 双方确认数差额

２００９

年度

５

，

１３４．３１ ５

，

２０４．９７ －７０．６６

２０１０

年度

１１

，

６６２．３９ １２

，

１５７．７６ －４９５．３７

富奥股份与一汽轿车、一汽夏利之间销售商品的交易是客观真实的，富奥股份披露的金额

与一汽轿车、一汽夏利确认的金额差异较小，主要是由于记账时间的差异产生的，不影响财务

报告的真实、准确、完整。

２

、富奥股份与一汽轿车、一汽夏利之间关联交易差异的产生原因

在本公司重大资产重组信息披露材料中，富奥股份将一汽轿车、一汽夏利认定为关联方，

富奥股份与一汽轿车、一汽夏利的交易作为关联交易披露；而一汽轿车在其

２００９

年、

２０１０

年年

度报告中未将富奥股份认定为关联方， 故一汽轿车披露的关联交易中未包括与富奥股份之间

的交易；一汽夏利在其

２００９

年、

２０１０

年年度报告中将富奥股份母公司认定为关联方，而未将富

奥股份合并报表范围内的控股子公司认定为关联方，故一汽夏利

２００９

年、

２０１０

年年报中披露的

向富奥股份采购商品关联交易金额仅包括向富奥股份母公司采购的金额，分别为

７３３

万元和

１

，

７８３

万元。

３

、富奥股份将一汽轿车、一汽夏利认定为关联方的依据

富奥股份将一汽轿车、一汽夏利认定为关联方的依据为：中国第一汽车集团公司（以下简

称“一汽集团”）自

２００７

年

１２

月改制成立富奥股份至

２０１１

年

３

月持有富奥股份

３５％

的股权，

２０１１

年

３

月至今持有富奥股份

３１．２５％

的股权， 本次重大资产重组完成后将持有本公司

２４．３１％

的股

权，一汽集团对富奥股份实施重大影响。根据《企业会计准则第

３６

号———关系方披露》第四条

“下列各方构成企业的关联方：（五）对该企业实施重大影响的投资方”，一汽集团为富奥股份的

关联方。而一汽集团分别持有一汽轿车和一汽夏利

５３．０３％

和

４７．７３％

的股份，均为其控股股东，

故富奥股份将一汽轿车和一汽夏利也认定为关联方。按照《公开发行证券的公司信息披露编报

规则第

１５

号———财务报告的一般规定（

２０１０

年修订）》的规定，并且考虑富奥股份与一汽集团及

其子公司交易的重要性，富奥股份对关联方关系及交易进行了充分披露。

综上所述，富奥股份与一汽轿车、一汽夏利之间销售商品的交易是客观真实的，本公司重

大资产重组信息披露材料真实完整。

三、独立财务顾问对上述交易事项的意见

独立财务顾问中信证券股份有限公司认为：富奥股份与一汽轿车、一汽夏利之间销售商品

的交易是真实发生的，富奥股份披露的交易金额与一汽轿车、一汽夏利确认的金额差异较小，

主要为双方记账时间的差异导致。

本公司指定信息披露的报纸为《证券时报》和香港《大公报》，指定信息披露网站为：

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，关于本公司的所有信息以本公司在以上媒体披露的公告为准。

特此公告。

广东盛润集团股份有限公司

董事会

２０１２

年

２

月

２４

日

证券代码：

０００４０３

证券简称：

Ｓ*ＳＴ

生化 公告编号：

２０１２－０１２

振兴生化股份有限公司召开

２０１２

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

振兴生化股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于

２０１２

年

２

月

１４

日在《证券时报》及巨潮

资讯网上刊登了《关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：

２０１２－００９

），本次

股东大会将采用现场投票与网络投票相结合的方式召开，为保护投资者合法权益，方便各位

股东行使股东大会表决权，现将有关事项再次提示如下：

一、召开会议基本情况

１

、股东大会届次：

２０１２

年第一次临时股东大会

２

、股东大会召集人：公司董事会

３

、会议召开的合法、合规性：本次会议的召集和召开符合《公司法》及《公司章程》的有关

规定，合法有效。

４

、会议召开时间：

现场会议时间：

２０１２

年

２

月

２９

日（星期三）下午

１４

：

００

开始，会期半天。

网络投票时间：

其中，通过深圳证券交易所交易系统网络投票的时间为：

２０１２

年

２

月

２９

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

００

—

１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票系统网络投票时间为：

２０１２

年

２

月

２８

日下午

１５

：

００

至

２０１２

年

２

月

２９

日下午

１５

：

００

期间的任意时间。

５

、股权登记日：

２０１２

年

２

月

２２

日

６

、会议召开方式：会议采取现场投票与网络投票相结合方式召开

公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ． ｃｏｍ．ｃｎ

）向全

体股东提供网络形式的投票平台， 股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。公

司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式。如同一股份通过现场和网络投票系

统重复进行表决的，以第一次表决结果为准。

７

、出席对象：

（

１

） 凡在

２０１２

年

２

月

２２

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的本公司股东均有权出席股东大会，并可以委托代理人出席会议和参加表决（授权委托

书附后）；

（

２

）本公司董事、监事、高级管理人员；

（

３

）公司股东大会见证律师。

８

、现场会议召开地点：山西省太原市长治路

２２７

号高新国际大厦

１６

层会议室

二、会议审议事项

１

、提案名称：

（

１

）《振兴生化股份有限公司

２０１０

年度董事会工作报告》

（

２

）《振兴生化股份有限公司

２０１０

年度监事会工作报告》

（

３

）《振兴生化股份有限公司

２０１０

年度财务决算报告》

（

４

）《振兴生化股份有限公司

２０１０

年年度报告及摘要》

（

５

）《振兴生化股份有限公司

２０１０

年度利润分配预案》

（

６

）《振兴生化股份有限公司关于续聘会计师事务所的议案》

（

７

）《关于

２０１０

年度计提资产减值准备的议案》

（

８

）《关于以

６５００

万元为标的向振兴集团追偿四川长药股权被拍卖所产生损失的议案》，

本议案涉及关联交易，关联股东振兴集团有限公司回避对本议案的表决。

２

、披露情况：

上述提案

１－６

项的具体内容，请见

２０１１

年

４

月

３０

日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网上的

《

２０１０

年年度报告》，第

７

、

８

项见

２０１２

年

２

月

１４

日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网上的

２０１２－０１０

号《关于计提资产减值准备的公告》和

２０１２－０１１

号《关于以

６５００

万元为标的向振兴集团追偿四

川长药股权被拍卖所产生损失的公告》。

３

、特别强调事项：全体社会公众股股东既可参与现场投票，也可通过互联网参加网络投

票。

三、本次股东大会现场会议登记方法

１

、登记方式：现场登记，或以信函、传真方式登记。

２

、登记时间和地点：

２０１２

年

２

月

２７

日

－２

月

２８

日上午

９

：

００

至下午

１７

：

００

山西省太原市长治路

２２７

号高新国际大厦

１６

层

１６０２

室

联系电话：

０３５１－７０３８６３３

３

、登记和表决时需提交文件：

（

１

）个人股东持本人身份证和股东帐户卡；

（

２

）法人股东持本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效证明和持股凭证；

（

３

）个人股东授权的代理人需持代理人本人身份证、委托人股东帐户卡、授权委托书、委

托人身份证复印件；

法人股东代理人需持代理人本人身份证、盖股东单位公章的法人授权委托书、法人营业

执照复印件以及法人证券帐户卡。

四、参与网络投票的股东身份认证与投票程序

本次股东大会，公司将向股东提供网络投票平台，公司股东可以通过深交所交易系统或

互联网系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）参加网络投票。

１

、采用交易系统投票的投票程序

（

１

） 本次股东大会通过交易系统进行网络投票的时间为

２０１２

年

２

月

２９

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

００

—

１５

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

（

２

）深市股东投票代码：“

３６０４０３

”；投票简称为“生化投票”。

（

３

）股东投票的具体程序

①

买卖方向为买入

②

在“委托价格”项下填报本次股东大会的议案序号，

１．００

元代表议案

１

，

２．００

元代表议案

２

，依此类推。每一议案应以相应的价格分别申报，具体如下表：

议案序号 议案名称 委托价格

１

振兴生化股份有限公司

２０１０

年度董事会工作报告

１．００

元

２

振兴生化股份有限公司

２０１０

年度监事会工作报告

２．００

元

３

振兴生化股份有限公司

２０１０

年度财务决算报告

３．００

元

４

振兴生化股份有限公司

２０１０

年年度报告及摘要

４．００

元

５

振兴生化股份有限公司

２０１０

年度利润分配预案

５．００

元

６

振兴生化股份有限公司关于续聘会计师事务所的议案

６．００

元

７

关于

２０１０

年度计提资产减值准备的议案

７．００

元

８

关于以

６５００

万元为标的向振兴集团追偿四川长药股权被拍卖所产生损失的议案

８．００

元

１００

总议案

１００．００

元

注：对于总议案

１００

进行投票视为对本次会议所有审议事项表达相同意见的一次性表决。

③

在“委托数量”项下填报表决意见，对应的申报股数如下：

表决意见类型 委托数量

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

④

对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；不符合上述规定的投票申报，视为未参与

投票。

２

、采用互联网投票的身份认证和投票程序

（

１

） 互联网投票系统开始投票的时间为

２０１２

年

２

月

２８

日下午

１５

：

００

至

２０１２

年

２

月

２９

日下

午

１５

：

００

期间的任意时间。

（

２

）股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服

务密码或数字证书的方式进行身份认证。申请服务密码的，请登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

的密码服务专区注册，填写相关信息并设置服务密码。申请数字证书的，可向深圳证券信

息公司或其委托的代理发证机构申请。

（

３

） 股东根据获取的服务密码或数字证书可登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投票系

统进行投票。

五、投票注意事项

１

、网络投票系统按股东账户统计投票结果，如同一股东账户通过深圳证券交易所交易系

统和互联网投票系统两种方式重复投票， 股东大会表决结果以第一次有效投票结果为准。如

股东通过现场投票和网络投票重复投票，也以第一次有效投票结果为准。

２

、股东大会有多项议案，某一股东仅对其中一项或者几项议案进行投票的，在计票时，视

为该股东出席股东大会，纳入出席股东大会股东总数的计算；对于该股东未发表意见的其他

议案，视为弃权。

３

、对于总议案进行投票视为对所有议案表达相同意见。股东通过网络投票系统重复投票

的，以第一次有效投票为准。即如果股东先对相关议案投票表决，再对总议案投票表决，则以

已投票表决的相关议案的表决意见为准，其他未表决的议案以总议案的表决意见为准；如果

股东先对总议案投票表决，再对相关议案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

４

、如需查询投票结果，请于投票当日下午

１８

：

００

后登陆深圳证券交易所互联网投票系统

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或在投票委托

的证券公司营业部查询。

六、其他事项

１

、联系地址：山西省太原市长治路

２２７

号高新国际大厦

１６

层

邮政编码：

０３０００６

联 系 人：证券事务代表 闫治仲

联系电话：

０３５１－７０３８６３３

传 真：

０３５１－７０３８７７６

２

、会议费用：会期为半天，与会人员食宿及交通费自理。

３

、网络投票期间，如网络投票系统遇突发重大事件的影响，则本次股东大会的进程按当

日通知进行。

特此公告。

振兴生化股份有限公司

董 事 会

二〇一二年二月二十三日

附件

授权委托书

兹委托 先生

／

女士代表本人（本公司）出席振兴生化股份有限公司

２０１２

年第一次临

时股东大会并代为行使表决权。

委托人股票帐号： 持股数： 股

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

被委托人（签名）： 被委托人身份证号码：

委托人对下述议案表决如下（请在相应的表决意见项下划“

√

”）：

议案

序号

议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

１ ２０１０

年度董事会工作报告

２ ２０１０

年度监事会工作报告

３ ２０１０

年度财务决算报告

４ ２０１０

年年度报告及摘要

５ ２０１０

年度利润分配预案

６

关于续聘会计师事务所的议案

７ ２０１０

年度计提资产减值准备的议案

８

关于以

６５００

万元为标的向振兴集团追偿

四川长药股权被拍卖所产生损失的议案

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，被委托人可否按自己决定表决：

□

可以

□

不可以

委托人签名（法人股东加盖公章）：

委托日期：二〇一二年 月 日

证券代码：

０００７９１

证券简称：西北化工 公告编号：

２０１２－００７

西北永新化工股份有限公司关于召开

２０１２

年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、召开会议基本情况：

１

、会议召集人：西北永新化工股份有限公司公司董事会

２

、会议召开的合法、合规性：

２０１２

年

１

月

１１

日公司董事会临时会议审议通过并通过了《关

于公司

２０１２

年第一次临时股东大会另行通知召开的议案》， 会议的召开符合相关法律法规和

《公司章程》的有关规定。

３

、现场会议召开时间：

２０１２

年

３

月

１２

日（星期一）下午

１４

：

３０

（参加会议的股东请于会前半

小时到达开会地点，办理登记手续。）

网络投票时间：

２０１２

年

３

月

１１

日

～２０１２

年

３

月

１２

日。其中：

（

１

）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１２

年

３

月

１２

日上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

，下午

１３

：

００

至

１５

：

００

；

（

２

）通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：

２０１２

年

３

月

１１

日

１５

：

００

至

２０１２

年

３

月

１２

日

１５

：

００

期间的任意时间。

４

、现场会议召开地点：兰州市城关区北龙口永新化工园区科研楼三楼会议室。

５

、召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式。公司将通过深圳证券交易所交易系统

和互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）向全体股东提供网络形式的投票平台，公司股东

可以在上述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

６

、出席对象：

２０１２

年

３

月

５

日下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司登记在册的本公司全体股东；本公司现任董事、监事和高级管理人员；以及公司聘请的见证

律师。公司股东可以委托代理人出席股东大会并表决，该代理人不必是本公司股东。

７

、参加会议的方式：同一股份只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式，表决结

果以第一次有效投票结果为准。

二、本次会议审议事项

１

、关于公司重大资产重组及非公开发行股份购买资产暨关联交易方案的议案

（

１

）交易对方

（

２

）置出资产

（

３

）注入资产

（

４

）定价依据与交易价格：

（

５

）置换差额处理

（

６

）过渡期内标的资产损益的归属

（

７

）发行股票的种类和面值

（

８

）发行方式

（

９

）发行价格和定价依据

（

１０

）发行数量

（

１１

）发行对象及认购方式

（

１２

）本次发行股票的限售期

（

１３

）上市地点

（

１４

）本次发行决议有效期

２

、关于

＜

西北永新化工股份有限公司重大资产置换及非公开发行股份购买资产暨关联交

易报告书

＞

及其摘要的议案

３

、签署

＜

西北永新集团有限责任公司、西北永新化工股份有限公司与甘肃省电力投资集

团公司之重大资产置换及发行股份购买资产协议

＞

的议案

４

、签署

＜

盈利预测补偿协议

＞

的议案

５

、 关于提请公司股东大会批准甘肃省电力投资集团公司免于以要约方式增持公司股份

的议案

６

、 关于提请股东大会授权董事会办理本次重大资产置换及发行股份购买资产相关事宜

的议案

上述项议案已于

２０１１

年

１１

月

１７

日经公司第四届董事会临时会议及

２０１２

年

１

月

１１

日公司第

四届董事会临时会议审议通过，具体内容详见

２０１１

年

１１

月

１９

日及

２０１２

年

１

月

１２

日《证券时报》

和巨潮资讯网（网址为：

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）刊载的《西北永新化工股份有限公司董事会决议公

告》及相关材料，提醒投资者查阅。

三、股东大会会议登记方法

（一） 现场会议登记方式

１

、登记方式：

直接到公司登记或信函、传真登记；本次股东大会不接受电话方式登记。

２

、登记时间：

２０１２

年

３

月

７

日上午

９

：

００

时

～３

月

８

日至下午

１７

：

００

时整。

３

、登记地点：兰州市城关区北龙口永新化工园区科研楼三楼证券部

４

、登记办法：

（

１

）法人股东：法人股东应由法定代表人或其委托的代理人出席会议。由法定代表人出席

会议的，应持营业执照复印件（加盖公司公章）、本人身份证和法人股东帐户卡到公司办理登

记；由法定代表人委托代理人出席会议的，代理人应持营业执照复印件（加盖公司公章）、本人

身份证、法定代表人依法出具的授权委托书和法人股东帐户卡到公司登记。

（

２

）个人股东：个人股东亲自出席会议的，应持本人身份证和股东帐户卡至公司登记；委

托代理人出席会议的，代理人应持本人身份证、授权委托书（授权委托书见附件）和股东帐户

卡到公司登记。

５

、本次现场会议会期半天，出席会议者食宿、交通费用自理。

６

、出席现场会议人员请于会议开始前半小时内到达会议地点，并携带好相关证件，以便

登记入场。

四、参与网络投票股东的身份认证与投票程序

在本次会议上，公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向全体股东提供

网络形式的投票平台，全体股东可以通过交易系统或互联网投票系统参加网络投票。

（一）采用交易系统投票的投票程序

１

、本次会议通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

２０１２

年

３

月

１２

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

。投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２

、股东投票的具体程序

网络投票期间，交易系统将挂牌一只投票证券，股东以申报买入委托的方式对表决事项

进行投票。该证券相关信息如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 买入价格

３６０７９１

永新投票 买 对应申报价格

（

１

）输入买卖方向：均为买入；

（

２

）输入投票代码

３６０７９１

；

（

３

）输入对应申报价格：在“买入价格”项下输入对应申报价格，情况如下：

如果股东一次性表决所有议案，则表决方法如下图所示意：

表决序号 议案内容 申报代码 申报价格

议案

１

—议案

６

本次临时股东大会所有

６

个议案

３６０７９１ １００．００

元

如果股东想依次表决

６

个议案，则表决方法如下图所示意：

表决序号 议案内容 申报代码 申报价格

议案

１

关于公司重大资产重组及非公开发行股份购买资产暨关联交

易方案的议案；该议案内容需逐项审议；

３６０７９１ １．００

元

１．１

交易对方

３６０７９１ １．０１

元

１．２

置出资产

３６０７９１ １．０２

元

１．３

注入资产

３６０７９１ １．０３

元

１．４

定价依据与交易价格

３６０７９１ １．０４

元

１．５

置换差额处理

３６０７９１ １．０５

元

１．６

过渡期内标的资产损益的归属

３６０７９１ １．０６

元

１．７

发行股票的种类和面值

３６０７９１ １．０７

元

１．８

发行方式

３６０７９１ １．０８

元

１．９

发行价格和定价依据

３６０７９１ １．０９

元

１．１０

发行数量

３６０７９１ １．１０

元

１．１１

发行对象及认购方式

３６０７９１ １．１１

元

１．１２

本次发行股票的限售期

３６０７９１ １．１２

元

１．１３

上市地点

３６０７９１ １．１３

元

１．１４

本次发行决议有效期

３６０７９１ １．１４

元

议案

２

《关于

＜

西北永新化工股份有限公司重大资产置换及非公开发

行股份购买资产暨关联交易报告书

＞

及其摘要的议案》；

３６０７９１ ２．００

元

议案

３

《签署

＜

西北永新集团有限责任公司、西北永新化工股份有限公

司与甘肃省电力投资集团公司之重大资产置换及发行股份购

买资产协议

＞

的议案》；

３６０７９１ ３．００

元

议案

４

《签署

＜

盈利预测补偿协议

＞

的议案》；

３６０７９１ ４．００

元

议案

５

《关于提请公司股东大会批准甘肃省电力投资集团公司免于以

要约方式增持公司股份的议案》

３６０７９１ ５．００

元

议案

６

《关于提请股东大会授权董事会办理本次重大资产置换及发行

股份购买资产相关事宜的议案》

３６０７９１ ６．００

元

注：对于“议案

１

”中多个需表决的子议案，

１．００

元代表对“议案

１

”中的全部子议案进行表

决，

１．０１

元代表“议案

１

”中的子议案（

１

），

１．０２

元代表“议案

１

”中的子议案（

２

），依此类推。

（

４

）表决意见

在“委托数量”项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权。

表决意见种类 对应申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

３

、投票举例

（

１

）如果股东对所有议案投同意票，其申报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

３６０７９１

买入

１００．００

元

１

股

（

２

）如果股东对议案二投反对票，其申报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

３６０７９１

买入

２．００

元

２

股

（

３

）如果股东对议案二投弃权票，其申报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

３６０７９１

买入

２．００

元

３

股

４

、计票规则

（

１

）股东通过网络投票系统重复投票的，以第一次的有效投票为准。

（

２

）对同一表决事项的投票只能申报一次，不能撤单；不符合上述规定的申报无效，深交

所交易系统作自动撤单处理。

（

３

）同一表决权既通过交易系统又通过互联网投票的，以第一次投票为准。

（

４

）如需查询投票结果，请于投票当日通过投票委托的证券公司营业部查询。

（二）采用互联网系统的身份认证与投票程序

１

、股东获取身份认证的具体流程 按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务

实施细则》的规定，股东可以采用服务密码或数字证书的方式进行身份认证。申请服务密码

的，请登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｚｓｅ．ｃｎ

或

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册，填写相关

信息并设置服务密码，该服务密码需要通过交易系统激活成功后半日后方可使用。 申请数字

证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２

、网络投票的时间 本次股东大会网络投票开始时间为

２０１２

年

３

月

１１

日

１５

：

００

时，网络投

票结束时间为

２０１２

年

３

月

１２

日

１５

：

００

时。

３

、 股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的网投票系

统进行投票。

４

、注意事项

①

网络投票不能撤单；

②

对同一表决事项的投票只能申报一次，多次申报的以第一次申报为准；

③

同一表决权既通过交易系统又通过互联网投票，以第一次投票为准；

④

如需查询投票结果， 请于投票当日下午

１８

：

００

后登陆深圳证券交易所互联网投票系

统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果。

五、 其它事项

联系地址：兰州市城关区北龙口永新化工园区西北永新化工股份有限公司证券部。

联 系 人：元勤辉 联系电话：

０９３１

—

４８６２４８２

传 真：

０９３１－－８４９７１１２

（请注明：股东大会登记） 邮政编码：

７３００４６

３

、授权委托书见附件。

特此公告。

西北永新化工股份有限公司

董事会

２０１２

年

２

月

２３

日

附件：

股东授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人（单位）出席西北永新化工股份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会并行使表决权。 本人对西北永新化工股份有限公司

２０１２

年第一

次临时股东大会具体审议事项的委托投票指示如下：

表决序号 议案内容 赞成 反对 弃权

议案

１

１

、《关于公司重大资产重组及非公开发行股份购买资产暨关联交易方案的议

案》，该议案内容需逐项审议；

１．１

交易对方

１．２

置出资产

１．３

注入资产

１．４

定价依据与交易价格

１．５

置换差额处理

１．６

过渡期内标的资产损益的归属

１．７

发行股票的种类和面值

１．８

发行方式

１．９

发行价格和定价依据

１．１０

发行数量

１．１１

发行对象及认购方式

１．１２

本次发行股票的限售期

１．１３

上市地点

１．１４

本次发行决议有效期

议案

２

《关于

＜

西北永新化工股份有限公司重大资产置换及非公开发行股份购买资产暨

关联交易报告书

＞

及其摘要的议案》；

议案

３

《签署

＜

西北永新集团有限责任公司、西北永新化工股份有限公司与甘肃省电力

投资集团公司之重大资产置换及发行股份购买资产协议

＞

的议案》；

议案

４

《签署

＜

盈利预测补偿协议

＞

的议案》；

议案

５

《关于提请公司股东大会批准甘肃省电力投资集团公司免于以要约方式增持公

司股份的议案》

议案

６

《关于提请股东大会授权董事会办理本次重大资产臵换及发行股份购买资产相

关事宜的议案》

（每项议案的“赞成”、“反对”、“弃权”意见只能选择一项，并在相应的空格内画 “

√

”。）

委托人签名： 委托人身份证：

委托人股东帐号： 委托人持股数：

代理人姓名： 代理人身份证：

委托日期： 年 月 日

信息披露

Disclosure

D2

2012

年

2

月

24

日 星期五